令和７年４月１日
会　員　各　位
一般社団法人　新潟県友会
理事長　坂井　康一

第14回　定時総会の開催について(ご案内)

陽春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、第１4回（令和7年度）定時総会を、下記のとおり開催いたします。
ぜひ万障お繰り合わせの上、ご出席くださるようご案内いたします。
つきましては、同封の出欠票に必要事項を記入の上、４月24日(木)までに返信用封筒にてご返送くださるようお願いいたします。メールでのご回答も可能です(出欠表は県友会ホームページに掲載してあります)。
なお、総会ご欠席の場合は、委任状に代理人名を記入し、記名の上、提出をお願いいたします。

記
１　　日　　時　　令和７年５月２４日(土)　午後２時～

２  　場　　所　　新潟グランドホテル　５階　常盤の間
新潟市中央区下大川前通３ノ町　TEL025-228-6111

３  　総　　会　　議題
（１）令和６年度事業報告及び決算について
（２）令和７年度事業計画及び予算について
（３）役員の改選について

４　  講演会　　　「講演会テーマ」（未定）
　新潟県立大学　准教授　関谷　浩史 様

５ 　 懇親会　 午後４時１５分～　（終了予定　午後６時）

６　  会　費  　７，5００円　　（当日受付にてお支払い下さい）

７　　　その他　　やむを得ず開催を中止する場合は、出席予定の方へ事務局からご連絡いた
　　　　　　　　　します。
なお、体調不良の方は出席をご遠慮ください。

事務局：電話/FAX：025-284-6365